
変更契約年月日

契約業者

契約業者の住所

業務の名称

業務場所

業務区分

業務概要

履行期間（自）

履行期間（至）

変更前の契約金額 23,320,000 円（税込み）

変更金額 +10,890,000 円（税込み）

変更後の契約金額 34,210,000 円（税込み）

変更理由

標準様式例７－２　（コンサルタント）

（第１回）　契約変更の内容

令和7年12月15日

（株） 日水コン東京支所

土木関係建設コンサルタント業務

本業務は、利根川上流河川事務所管内における防災施設（河川防災ステー
ション、水防拠点）について、工事発注のための設計を行うものである。

計画準備　１式
現地踏査　１式
明和地区水防拠点の設計　１式
埋設管の更新設計　１式
報告書作成　１式

令和7年4月23日

令和8年3月31日

東京都新宿区西新宿６－２２－１

Ｒ７利根川上流防災施設設計業務

利根川上流河川事務所管内

１．境町利根川左岸河川防災ステーション水路設計、測量
境町利根川左岸河川防災ステーションの水路設計、測量を追加。
２．BIM/CIM 活用業務
当初特記仕様書第３１条の「BIM/CIM 活用業務について」に基づき義務項
目である出来上がり全体イメージの確認、特定部の確認について、３次元モ
デルの作成を行う。
３．履行期間
境町利根川左岸河川防災ステーションにて水路の設計及び測量を追加した
ため、履行期間を９９日間延長し令和８年３月３１日までに変更。


